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ពាក្យស្នើ្  ុំធានារ៉ា បរ់ងស ើអុំស ើសោរក្ម្ម 
BURGLARY INSURANCE PROPOSAL FORM 

 

លោយអនុលោម្លៅតាម្មាព្តាទី២០ននចាបធ់ានារា៉ាបរ់ករបសព់្េះរាជាណាចព្ែែម្ពុជា ឬការល វ្ីវលិោ្នែម្មលផ្សកៗ លោែអនែព្តូវបង្កា ញេត័៌មាន
ង្ដេព្តូវបានសរួលៅែនុកពាែយលសនីសំុការធានារា៉ាបរ់កខាកលព្កាម្លនះលោយភាេលោម ះព្តកនូ់វេត័ម៌ានេិតព្បាែង្ដេលោែអនែដឹក ឬគរួង្តដឹក លបីមិ្ន
ដូល ន្ ះលទែិចចសនាធានារា៉ាបរ់កង្ដេបានផ្តេជូ់នអាចព្តូវបានទុែជាលមាឃ: ។  
In pursuance to article 20 of the insurance law of the kingdom of Cambodia or any subsequent amendment thereof, 
you are to disclose the information required in this proposal form, fully and faithfully, which you know or ought to 
know, otherwise the policy issued hereunder may be void.  

                                                                                                                 Agency A/C No.: ______________ 

 

សព្មាបក់ារយិាេយ័លព្បីង្តប៉ាុលណាណ ះ 
For Office Use Only 

លេខែូដភាន ែង់្ករ  កាេបរលិចេទននការទទួេ  
: 

ព្េឹែ  ោា ច 
 

Agency Code  Date & Time of Receipt DD  / MM / YYYY : AM  PM  

 

អព្តា 
 

 

សមាា េ់  

Rate  Remarks  

 

លេខបណ្ណសនា   
លេខការព្បមូ្េ  

Policy No.  Collection/Scroll No.  

 

ទទេួយែលោយ 
 

Accepted By  

 

 ័ត៌មាន ម្អិតរប្អ់នក្ស្នើ្  ុំធានារ៉ា ប់រង / DETAILS OF PROPOSER 

ល ម្ ះអនែលសនីសំុ/  :  
Proposer’s Name   

អាសយោា ន/  :  
Address   

ល ម្ ះរបសោ់ា បន័ហរិញ្ញវតាុ  
(ព្បសនិលបីមានោា បន័ហរិញ្ញវតាុណាមួ្យពាែេ់ន័ធ) 

:  

Name of the Financial Institution/s  

(if any financial interest is involved) 
  

ពាណិ្ជជែម្ម ឬអាជីវែម្ម :  

Nature of Trade or Business   

ទីតាកំធានារា៉ាបរ់ក :  

Address of the Premises to be Insured   
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លតីវាជាឃ្ល កំ ែង្នលកផ្ទុែទំនិញ ហាក ឬការយិាេយ័? :  

Whether Warehouse, storage place, Shop or Office? 
  

លតីអនែបានកានក់ាបែ់ង្នលកលនះអសរ់យៈលេេប៉ាុនាម ន? :  

How long have you been an occupant of premises?   

លតីអនែជាអនែកានក់ាបង់្តម្យួគតល់ទ? :  

Are you the sole occupant?   [   ] បាទ/្ស / Yes  [   ] លទ / No  

លបីមិ្នដូលចនះលទ លតីនរណាជាអនែកាន់កាបល់ផ្សកលទៀត? :  

If not, who are other occupants?   

 

លតីសមាភ រអវីខលះព្តូវបានលព្បីព្បាសស់ព្មាបក់ារោកសក ់។ ឧទាហរណ៍្៖ ឥដា លបតុក សនលឹែង្ដែ ឬល ជីាលដីម្ ។ 

What Materials are used for construction? e.g. Concrete Bricks, Iron Sheet or Timber etc. 

ែ) ជញ្ជ កំ [   ] ខ) ដំបូេ [   ] គ) ជាន ់[   ] 

a)   Walls      [   ] b)     Roof      [   ] c)    Floor   [   ] 

លតីការការពារអវីព្តូវបានផ្តេឱ់្យ 

What protection is provided to 

ទាវ រ ? :  

 Doors ?   

បកអួច ? :  

Windows?    

ផ្ទ កំបកអូច, ខយេ,់ ែង្កា រ, លភ្លីក, 
មា៉ា សីុនព្តជាែ,់ ទាវ រអនាទ ែ?់ 

:  

Skylights, ventilators, exhaust fans, lights, 

 Airconditioners, trap doors? 
 

 

 

 

លតីមានែង្នលកទូោយលផ្សកលទៀតលទ? :  

Any other openings?    

លរៀបរាបអំ់េីការព្បុកព្បយត័នេិលសសណាម្យួ ង្ដេអនែបានអនុម្ត័សព្មាបក់ារការពារព្ទេយសម្បតតិរបសអ់នែ 

Mention any special precautions you have adopted for safeguarding your property. 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

mailto:info@lyhourinsurance.com
http://www.lyhourinsurance.com/


                    
                                                                               

 ដីឡូត៍លេខ ២៤៣-២៤៤ អគារលេខ ១F ផ្លូ វ ៥៩៨ សង្កា ត់ ទួេសង្កា ខណ្ឌ  ឬសសីង្ែវ រាជធានីភ្នំលេញ ព្េះរាជាណាចព្ែែម្ពុជា                                                                               Page 3 of 5 

 Lot No. 243-244, Building No. 1F, Street 598, Sangkat Toul Sangke, Khan Russey Keo, Phnom Penh, Cambodia 
Tel: (855) 81 33 0000        Hotline: (855) 81 66 0000        E-mail: info@lyhourinsurance.com       Website: www.lyhourinsurance.com                                                                       UW-2018-001 

 

 

លតីអនែបានកានក់ាបប់រលិវណ្លៅលេេយបឬ់លទ?  
លបីមិ្នង្ម្ន  លតីលោយនរណា? 

:  

Are the premises occupied by you at night? If not, by whom? 
  

បរលិវណ្នឹកព្តូវបានយាម្លោយអនែយាម្ឬលទ? 

លបីដូលចនះ លតីមានប៉ាុនាម ននាែ ់និកែនុកអំឡុកលេេណា? 

:  

Will the premises be guarded by watchmen?  
If so, by how many and during what time? 

 

 

 
 

លតីបរលិវណ្នឹកព្តូវទុែល្េង្ដរឬលទលៅលេេគាម នអនែលៅល វ្ីការ? :  

Will the Premises at any time be left unoccupied?   

លបីដូលចនះ លតីញឹែញាបប់៉ាុណាណ និករយៈលេេប៉ាុនាម ន? :  

If so, how often and for how long?   

 

លតីវតាុមានតនម្លទាកំអសម់ានសុវតាិភាេលៅខាកលព្ៅលមា៉ា កល វ្ីការឬលទ? ផ្តេឱ់្យ 
Are all valuables secured in safe(s), outside business hours? Give 

(1) ល ម្ ះ          (2) ែម្ពស ់   
     Maker’s name ………………                  Height   …………………   

(3) ទទឹក             (4) ទម្ានន់នសុវតាិភាេ 
     Width  …………….                   Weight of Safe(s) ………………   

លតីមានែូនលោប៉ាុនាម នសព្មាប់ការពារសុវតាិភាេ លហយីលតនីរណាជាអនែរែាទុែ? 
លតីព្បេ័នធសុវតាិភាេអាចលបែីបានលោយែូនលោង្តម្ួយ ឬលោយបនសេំីរឬ លព្ចនី? 

 

How many keys are there to the safe(s) and with whom are they kept?  
Can the safe(s) be opened by a single key or by a combination of two  
or more keys? 

 

 

 

លតីសតុែនិកលសៀវលៅរបាយការណ៍្ការេែព់្តូវបានរែាទុែឬលទ? :  

Are Stock and Sales books maintained?   

លតីញឹែញាបប់៉ាុណាណ ង្ដេអនែបញ្ចូ េរបាយការណ៍្? :  

How frequently are these entered?   

លតីញឹែញាបប់៉ាុណាណ ង្ដេសតុែព្តូវបានយែលចញ? :  

How often is stock taken?   

លតីលសៀវលៅទាកំលនះទុែលៅឯណាលេេលមា៉ា កលព្ៅល វ្ីការង្ករ? :  
Where are these books kept outside business hours?   

លតីធាល បម់ានល្រចូេបរលិវណ្ង្ដេអនែព្តូវបានកានក់ាបង់្ដរឬលទ? :  

Have any premises occupied by you been entered by thieves?   

លបីដូលចនះ សូម្ផ្តេ់េត័ម៌ានេម្អិតលេញលេញង្ដេែំណ្តល់េេ និក
រលបៀបង្ដេបានទទេួ និកទំហនំនការបាតប់ក់ 

:  

If so, give full particulars stating when and how access was 
obtained and the extent of the loss. 

 

 

 

 

លតីមានការព្បុកព្បយត័នអវីខលះលដីម្បបីង្កា រការបាតល់ឡកីវញិង្បបលនះ? :  

What precautions have been adopted to prevent such a 
recurrence?   
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លតីបចចុបបននលនះបានធានារា៉ាប់រកព្បឆកំនកឹល្រែម្មឬលទ? លបដូីចលនះ :     

Is the risk currently insured against Burglary? If so.  
 [   ] បាទ/្ស / Yes  [   ] លទ / No 

       ែ) ល ម្ ះព្ែុម្ហ ុនធានារា៉ាបរ់ក :  
              The name of Insurance Company   

      ខ) លេខបណ្ណសនារា៉ាបរ់ក :  
              Policy No.   

     គ) រយៈលេេ 
: 

 

              Period   

 

លតីមានព្ែុម្ហ ុនធានារា៉ាបរ់កណាម្ួយទាែទ់កនឹកការធានារា៉ាបរ់ក
លេីអំលេីល្រែម្មរបសអ់នែ 

: 
                 [   ] បាទ/្ស / Yes                          [   ] លទ / No 

Has any Company in respect of your Burglary Insurance  

(1). បដិលស្នូវពាែយលសនីសំុធានារា៉ាបរ់ករបសអ់នែឬលទ ? 
: 

 

       Declined your proposal?  
 

(2).  បដិលស្មិ្នបនតបណ្ណសនារា៉ាបរ់ករបសអ់នែឬលទ ? 
: 

 

        Cancelled or refused to renew your policy?   

(3) . ទទួេពាែយលសនីសំុរបសអ់នែលោយោែ់េែខខណ្ឌ េលិសស ? :  

        Accepted your proposal on special terms and conditions?   

 

លតីអនែធាល បប់ានបតឹកព្ែុម្ហ ុនណាម្ួយចំលពាះការបាតប់កល់ោយការ
ចូេេចួ ឬល្រគាសង់្ដរឬលទ? 
ព្បសិនលបីដូលចនះ សូម្ផ្តេេ់ត័ម៌ានេម្អិត 

:  

Have you ever claimed upon any Company for loss by Burglary 
or House Breaking? If so, give details. 

 

 
 

 

បរមិាណ្សមាភ របចចុបបននព្តូវបានធានារា៉ាបរ់កព្បឆកំនឹកអគាីភ្យ័និក
ល ម្ ះរបសព់្ែុម្ហ ុន 

:  

Amount for which contents are currently Insured  against Fire 
and name of the Company. 

 

 
 

 

ផ្តេក់ារេិេណ៌្នាលេញលេញននសមាភ រ 
(លពាេគឺព្ទេយសម្បតតិង្ដេព្តូវបានធានា) ននបរលិវណ្ធានា 

:  

Give full description of contents  

(i.e. the property to be Insured) of the premises. 
 

 
 

 

លតីអនែព្តូវការធានារា៉ាបរ់កព្បឆកំនឹកែុបបែម្មនិកែូដែម្ម លភ្រវែម្ម 
លៅលេីការបកបុ់េវោភ្បង្នាម្ង្ដរឬលទ? 

:  

Do you need cover against Riot and Strike, terrorist, activities 
on payment of additional Premium? 

 

 

 

 

 

12. ព្ទេយសម្បតតិង្ដេព្តូវបានធានារា៉ាបរ់ក (សូម្ផ្តេេ់ត័៌មានេំអិត) 

      PROPERTY TO BE INSURED (Give full details) 

ែ) សតុែទំនិញ(ដូចបានលរៀបរាបល់ៅខាកលេី 14) :  

 Stocks-in-Trade (as described in 14 above) 
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ខ) ទំនិញង្ដេោែល់ោយអនែលសនីរសំុ ែនុកការលផ្ញីទុែឬទទេួ
ែនព្ម្ ង្ដេគាតជ់ាអនែទទេួខុសព្តូវ 

:  

 Goods held by the Proposer in trust or on commission  

for which he is responsible. 

 

 

 

 

គ) លព្គឿកសង្កា រមឹ្ របសល់ព្បីព្បាស ់លព្គឿកបរកិាខ រ? និកលព្គឿក
ព្បោបល់ព្បីព្បាសែ់នុកពាណិ្ជជែម្ម 

:  

Furniture, Fixtures, Fittings, Utensils? And Appliances  

in trade. 

 

 
 

 

ឃ) កាែនិ់ក/ឬ រូបិយបណ័្ណព្តូវបាន្ែល់ោលោយសុវតាិភាេ :  

 Coins and/or Currency Notes in Locked safe   

 លផ្សកៗលទៀត (សូម្បញ្ជ ែ)់ :  

 Others (To be specified)   

 

សរបុចំននួទឹែព្បាែធ់ានារា៉ាបរ់ក :  

Total Sum Insured 
  

 

រយៈលេេននការធានារា៉ាបរ់ក   ្បេី់នងា …………………… [   ] ព្េឹែ      [   ] ោា ច      ដេ ់ …………………… [   ] ព្េឹែ     [   ] ោា ច                                          
Period of Insurance From …………………… [   ] AM [   ] PM To ………………………… [   ] AM                     [   ] PM 

 

 

 
ការធានាអះអាងរប្អ់នក្ស្នើ្  ុំ / DECLARATION BY PROPOSER 

 

លយកីខញុសូំម្ធានាអះអាកថាេត័ម៌ាន ឬចលម្លីយង្ដេបានផ្តេជូ់នខាកលេីគឺេិតជាព្តឹម្ព្តូវ និកមិ្នមានការង្ែលកបនលំលឡយី លហយីលយកីខញុ ំមិ្នមានការ
ោែប់ាកំ ឬផ្តេ់េត័ម៌ានមិ្នេិត ឬង្ងលកខុសេីការេិតលឡយី។ លយកីខញុ ំសូម្បញ្ជ ែ់អះអាកថាេត័ម៌ាន និកការព្បកាសង្ដេមានែនុកពាែយលសនីសំុ
ធានារា៉ាបរ់កលនះនឹកកាល យជាមូ្េោា នននែិចចសនារវាកលយកីខញុ ំនិកព្ែុម្ហ ុន លហយីនឹកព្តូវបានរាបប់ញ្ចូ េជាង្ផ្នែម្យួននែិចចសនា។ 
I/We to the best of my/our knowledge hereby confirm that the statements contained in this Proposal Form are 
true and correct and I/we have not concealed, misrepresented, or misstated any material fact. I/We agree that the 
statements and declaration in this Proposal Form shall be the basis of the contract between myself/yourself and 
the company and are deemed to be incorporated in the contract. 

 

 

 

                …………………………………                                                   …………………     
                ហតាលេខាអនែលសនីសំុ /  Proposer’s Signature                                                កាេបរលិចេទ / Date           
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